
Popis změny: 

za TDS:                         Dne: 

za Zhotovitele:            BIS a.s. - Dne: 

za Investora:               Dne: 

za Projektanta:          Dne: 

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

Jedná se o požadavek investora 

Ve stávajících dílnách školní budovy, která byla částečně ubourána, byly uskladněny stroje a zařízení majetku 
SŠ Kralovice, které bylo nutné ochránit před prachem a proti odcizení. Byla provedena zástěna z trámů a 

Změnový list č. 3

ve smyslu příslušncýh ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Název akce:     Výstavba nové haly v dílnách SŠ Kralovice

SoD/Objednávka (číslo ze dne):  č.  1/2024 (č. zhotovitele 2/2024/2211) ze dne 16. 1. 2024

Důvod změny:

Název změny: zástěna 

Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_043/0002106, název projektu: “ Výstavba nových dílen odborného výcviku SŠ 
Kralovice“ 

Ocenění v Kč:         20 458,25  Kč bez DPH 

Potvrzení změny

cetris desek. 


